

FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Jl. Sangalangit Tambawu, Penatih, Denpasar Timur. Telp. (0361) 464700 / 464800

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS HINDU INDONESIA DENPASAR

Nomor: 012/SK/FH/UNHI/VIII/2020

Tentang

Dr.I Putu Sastra Wibawa SH,M.H

Penetapan Sebagai Tim Penguji Skripsi pada Program Studi Hukum Agama Hindu Fakultas Hukum Universitas Hindu Indonesia Denpasar

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Menimbang:

Bahwa untuk mengevaluasi Tugas Akhir Mahasiswa, maka dipandang perlu untuk mengangkat dan menetapkan Penguji Skripsi pada Program Studi Hukum Agama Hindu Fakultas Fakultas Hukum.

Mengingat:

- 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang sistem pendidikan nasional.
- 2. P.P. No. 60 tahun 1999 tentang pendidikan tinggi.
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- Keputusan Mendikbud RI, No. 75/D/O/1993 tentang perubahan IHD menjadi UNHI.
- Surat Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 56/ Tahun 2008, tentang Pemberian Persetujuan Pembukaan Program Srata Satu (S1) Kesehatan Ayurweda, Pendidikan Agama Hindu dan Hukum Agama Hindu
- Surat Keputusan BAN PT No. 2567/SK/BAN-PT/Akred/S/X/2016 tentang Akreditasi Program Studi Hukum Agama Hindu, Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- Surat Keputusan BAN PT No. 3276/SK/BAN-PT/Akred/PT/IX/2017 tentang Akreditasi Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- Surat Keputusan Direktur Jenderal Bimbingan Masyarakat Hindu Nomor 2 Tahun 2019 tentang Izin Operasional Pembukaan Program Studi Hukum Adat pada Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- Surat Keputusan Rektor Universitas Hindu Indoensia Denpasar Nomor; 021/SKP/UNHI/IV/2020 tentang Pengangkatan Pejabat pada Fakultas Hukum

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini

sebagai Penguji Skripsi mahasiswa

Kedua

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan disampaikan kepada yth.:

1. Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar

2. Yang bersangkutan

3. Arsip

Prof. Dr. F Putu Gelgel, S.H., M.Hum

Ditetapkan di Denpasar, Pada tanggal 28 Agustus 2020

Dipindai dengan CamScanner



FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Jl. Sangalangit Tambawu, Penatih, Denpasar Timur Telp. (0361) 464700 / 464800

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Hindu Indonesia Denpasar

Nomor: 012/SK/FH/UNHI/VIII/2020

Tanggal: 28 Agustus 2020

Tentang : Penetapan Sebagai Tim Penguji Skripsi pada Program Studi Hukum Agama Hindu

Fakultas Hukum Universitas Hindu Indonesia Denpasar

NO	NAMA	NIM	JUDUL	PENGUJI
1.	NI WAYAN AYU KRISTINA DEWI	16.01.02.0090	Pelestarian Subak Sembung Di Desa Peguyangan Kaja (Pendekatan Sistem Hukum)	1.Prof. Dr. I Putu Gelgel, S.H., M.Hum 2.Drs. I Putu Sarjana, M.Si 3.Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H., M.H 4.I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos., M.Si
2.	NI LUH ERNAWATI	16.01.02.0096	Peranan Prajuru Desa Adat Padang Luwih, Dalam Pengaturan Penduduk Pendatang/Tamiu Pasca Putusan Perda Prov. Bali No. 4 Tahun 2019	1. Prof. Dr. I Putu Gelgel, S.H., M.Hum 2. Dr. I Wayan Martha,S.H.,M.Si 3. Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si 4. Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H., M.H
3.	NI WAYAN INTAWATI	16.01.02.0088	Peran Lembaga Pemerintah Dalam Memediasi Kasus Pencemaran Lingkungan Di Banjar Susut, Desa Buahan, Kecamatan Payangan, Kabupaten Gianyar	1. Dr. I Wayan Martha,S.H.,M.Si 2. Drs. I Putu Sarjana, M.Si 3. Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si 4. I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos., M.Si
4	MADE ARI ANDIKA PUTRA	16.01.02.0100	Peranan Prajuru Adat Dalam Penanggulangan Tindak Pidana Premanisme Di Desa Medahan, Kecamatan Blahbatuh	1. Drs. I Putu Sarjana, M.Si 2. I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos., M.Si 3. Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H., M.H 4. Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si

Ditetapkan di Denpasar, Pada ranggal 28 Agustus 2020

Prof. Dr. Dutu Gelgel, S.H., M.Hum

NIP-195608201983031002

Tembusan disampaikan kepada yth.:

1. Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar

2. Yang bersangkutan

3. Arsip



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS HUKUM

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

Nomor

: 019/FH/UNHI/VIII/2020

Lampiran

impiran :

Hal

: Undangan Ujian Skripsi

Kepada Yth.

Bapak/Ibu Penguji Skripsi

di-

Denpasar

Dengan hormat,

Kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri dan memberi nilai Ujian Skripsi yang akan

dipresentasikan oleh mahasiswa kami:

Nama

: MADE ARI ANDIKA PUTRA

NIM

: 16.01.02.0100

Program Studi

: Hukum Agama Hindu

Judul

: Peranan Prajuru Adat Dalam Penanggulangan Tindak Pidana Premanisme

Di Desa Medahan, Kecamatan Blahbatuh

Tim Penguji

: 1. Drs. I Putu Sarjana, M.Si

I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos., M.Si
 Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H., M.H
 Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si

Pada hari & tanggal

: Selasa, 1 September 2020

Pukul

: 09.00 WITA - selesai

Tempat

: Ruang Fakultas Hukum

Demikian kami sampaikan atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

Henpasar, 29 Agustus 2020

utu Sastra Wibawa SH,M.H

Dr. I Putu Sastra Wibawa SH,M.H

Tembusan Kepada:

1. Mahasiswa ybs. Untuk dilaksanakan

2. Arsip



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA **FAKULTAS HUKUM**

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

BERITA ACARA UJIAN SKRIPSI

Pada hari ini, Selasa Tanggal Satu Bulan September Tahun Dua Ribu Dua Puluh telah dilaksanakan Ujian Skripsi Program Studi Hukum Agama Hindu untuk mahasiswa:

Nama

: MADE ARI ANDIKA PUTRA

MIM

: 16.01.02.0100

Program Studi: Hukum Agama Hindu

Judul

: Peranan Prajuru Adat Dalam Penanggulangan Tindak Pidana Premanisme Di

Desa Medahan, Kecamatan Blahbatuh

baik, dengan hasil keputusan sebagai berikut :

Mahasiswa dinyatakan:

Lulus dengan perbaikan naskah, dengan melampirkan surat perbaikan naskah yang sudah disetujui *)

2. Tidak lulus dan harus mengulang Ujian Skripsi *)

Nilai yang dicapai adalah : 52 1.1.(dengan angka) = A,B,C,D,E*)

Denpasar, 1 September 2020

Tim Penguji:

Drs. I Putu Sarjana, M.Si

2. I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos., M.Si

3. Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H., M.H.

4. Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si

LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIBING USULAN PENELITIAN SKRIPSI INI TELAH DIPERIKSA DAN DISETUJUI OLEH PEMBIMBING UNTUK DIUJI PADA TANGGAL, 1 SEPTEMBER 2020

Pembimbing I

Drs. Leutu Sarjana, M.Si

NIP: 196206031989031003

Pembimbing II

I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos, M.Si

NIP: 195708271982031005

Mengetahui

Ketua Program Studi Hukum Agama Hindu

Universitas Hindu Indonesia

Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si

NIP: 11.67.0.060

LEMBAR PERSETUUUJUAN PENGUJI SKRIPSI INI TELAH DIPERTAHAKAN DAN DISETUJUI OLEH **DEWAN PENGUJI TANGGAL 1 SEPTEMBER 2020**

DEWAN PENGUJI

Ketua

atu Sarjana, M.Si

NIP: 196206031989031003

Sekertaris

I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos, M.Si

NIP: 195708271982031005

Anggota

1. Drs. I Putu Sarjana, M.Si

NIP: 196206031989031003

2. I Gst. Ngr. Alit Saputra, S.Sos, M.Si

NIP: 195708271982031005

3. Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H, M.H

NIP: 10.86.1.076

4. Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si

NIP: 11.67.0.060